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V ramci bloku 2 nabizi Dodavatel Objednateli tyto sluzby:

1) Studie — studie bude obsahovat textovy a obrazovy popis vsech prvkd, v podrobnosti méfitka cca
1:100 a to v provedeni, které umozni odsouhlasenou studii pouZit jako zaklad zadani pro dalsi

sluzby architekta

2) Dohled koncepcéniho architekta v priibéhu zpracovani Dokumentaci stavby (dokumentace pro

stavebni povoleni) tfeti stranou
3) —nenabizi se -

4) Dohled koncepcéniho architekta v pribéhu zpracovani Dokumentace pro provedeni stavby treti

stranou
5) Spolutcast na Autorském dozoru v pribéhu realizace — pouze v rozsahu odpovidajicimu
zodpovédnosti koncepcniho architekta

Sluzby dle bodu 1 budou poskytovany v rdmci krokd ID 2 az 5 pfilozeného harmonogramu.
Sluzby dle bodu 2 budou poskytovany v rdmci krokd ID 6 az 14 prilozeného harmonogramu.
Sluzby dle bodu 4 budou poskytovany v ramci krokt ID 22 aZ 26 prilozeného harmonogramu.
Sluzby dle bodu 5 budou poskytovany v ramci krokt ID 28 aZ 30 prilozeného harmonogramu.

V ramci tohoto bloku praci budou feseny tyto Casti interiéru u vystupu z odbaveni na Terminalu 2:

Visitor Center -pult sménarny, taxi a informacni agentury

Sténa pro zabudovani bankomatt

Napojovy automat

Obklad za ndpojovy automat

Obklad vystupu od karuseli

Zabradli u vystupu od karusell

Pfesun FITZ monitor(

Dalsi drobné Gpravy interiéru (pfesun TA, pfesun drobnych prvki v interiéru
Odstranéni stavajicich kiosk
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POLOZKOVA KALKULACE CENY

Letisté - Welcome Center T2

:Task Name Work Cost Duration
TOTAL 556 days
Studie 301 days
Koncepéni prace 40 days
Koncept 1
Dalsi 1
Preruseni praci 261 days
Osouhlasena studie a klient brief 0 days
Dokumentace pro stavebni povoleni 80 days
Zpracovani obchodné technického zadani 15 days
ZADANI + OBJEDNAVKA 0 days
Projednani zadani 10 days
Koncept 1
Koncept 2
Priprava dokumentace pro stavebni povoleni 25 days
Koncept 1
Koncept 2
Vydani dokumentace pro stavebni povoleni 0 days
Komentafe CAH k DSP 15 days
Zapracovani pfipominek CAH, DO a SS k DS} 10 days
Koncept 2
Koneéna verze DSP 0 days
Piiprava podkladi pro stavebni fizeni 30 days
Zajisténi stanovisek DO a SS 30 days
Priprava 2adosti o stavebni povoleni 5 days
Podani zadosti o stavebni povoleni 0 days
Oznameni stavby 25 days
Lhita na vyfizeni oznameni 25 days
Stavba legalizovana 0 days
Dokumentace pro provedeni stavby 60 days
Zpracovani dokumentace 30 days
Koncept 1
Koncept 2
Pfiprava VvV 10 days
Komentafe CAH 15 days
Zapracovani komentail a pfiprava VvV 5 days
Koncept 1
Koncept 2
\ybé&rové fizeni na dodavatele 70 days
Realizace 50 days
Vlastni realizace 50 days
AD 1
AD 2
Zahajeni provozu 0 days

Start

Mon 03.08.15
Mon 03.08.15
Mon 03.08.15
Mon 03.08.15
Mon 28.09.15
Mon 26.09.16
Tue 20.09.16
Tue 20.09.16
Tue 11.10.16
Tue 11.10.16
Tue 11.10.16
Tue 11.10.16
Tue 25.10.16
Tue 25.10.16
Tue 25.10.16
Mon 28.11.16
Tue 29.11.16
Tue 27.12.16
Tue 27.12.16
Mon 09.01.17
Tue 29.11.16
Tue 29.11.16
Tue 03.01.17
Mon 09.01.17
Tue 10.01.17
Tue 10.01.17
Men 13.02.17
Tue 10.01.17
Tue 10.01.17
Tue 10.01.17
Tue 10.01.17
Tue 21.02.17
Tue 07.03.17
Tue 28.03.17
Tue 28.03.17
Tue 28.03.17
Tue 04.04.17
Tue 11.07.17
Tue 11.07.17
Tue 11.07.17
Tue 11.07.17
Mon 18.09.17

Finish

Mon 26.09.16
Fri 25.09.15;
Fri 25.09.15
Fri 25.09.15

Mon 26.09.16;

Mon 26.09.16

Mon 09.01.17:

Mon 10.10.186:

Tue 11.10.16

Mon 24.10.16

Mon 24.10.16¢

Mon 24.10.16¢

Mon 28.11.16

Mon 28.11.16

Mon 28.11.16

Mon 28.11.16

Mon 19.12.16

Mon 09.01.17:

Mon 09.01.17 .

Mon 09.01.17;

Mon 09.01.17:

Mon 09.01.17:

Mon 09.01.17;

Mon 09.01.17]

Mon 13.02.17:

Mon 13.02.17:

Mon 13.02.17

Mon 03.04.17

Mon 20.02.17

Mon 20.02.17

Mon 20.02.17

Mon 06.03.17

Mon 27.03.17]

Mon 03.04.17;

Mon 03.04.17

Mon 03.04.17 |

Mon 10.07.17;

Mon 18.09.17:

Mon 18.09.17:

Mon 18.09.17

Mon 18.09.17

Mon 18.09.17:

Polozky jsou pojmenovany dle fazi v HMG. Od fadku 6 po fadek 30 zahrnuje cena pouze konzultaéni ¢innost koncepéniho

architekta pfi realizaci dokumentaci a sluzeb tfeti stranou.




HARMONOGRAM
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DALSI USTANOVENI
Tato nabidka je platnd do 20. 10. 2016. Platnost harmonogramu je vazana na soucinnost Objednatele.

Za dostate¢nou soucinnost objednatele se povazuje mimo jiné objednani praci do 11. 10. 2016. P¥i
pozdéjsim objednani je mozné garantovat harmonogram pouze s tomu Umérnym zpozdénim.

V Praze dne 29.9.2016
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